Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  18.10.2019                                                                                                            №  24-50
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с распоряжением Губернатора Хабаровского края                     от 10 октября 2019 г. № 532-р «Об индексации должностных окладов месячного содержания государственных гражданских служащих Хабаровского края», Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о денежном содержании главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 29.08.2017 № 62-186   следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 части 2 (Денежное содержание) цифры «4 779» заменить цифрами «4 984».
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27.09.2019 № 2-7 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
   4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 октября 2019 года.

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения                                              Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского сельского
поселения                                                                                       С.Н. Гофмайстер